福建师范大学美术类本科专业录取分数线2023年各专业录取分数线
福建师范大学美术类本科专业录取分数线2023年
	省份
	批次
	科类
	专业名称
	录取数
	最高分
	最低分
	平均分

	福建
	艺术类本科批省考阶段
	艺术(历史类)
	动画
	18
	564
	534
	539

	福建
	艺术类本科批省考阶段
	艺术(历史类)
	美术学
	80
	561
	536
	542

	福建
	艺术类本科批省考阶段
	艺术(历史类)
	美术学-定向光泽县
	1
	522
	522
	522

	福建
	艺术类本科批省考阶段
	艺术(历史类)
	设计学类
	54
	547
	534
	538

	福建
	艺术类本科批省考阶段
	艺术(物理类)
	动画
	2
	550
	549
	550

	福建
	艺术类本科批省考阶段
	艺术(物理类)
	美术学
	9
	566
	550
	555

	福建
	艺术类本科批省考阶段
	艺术(物理类)
	设计学类
	6
	558
	551
	554

	安徽
	艺术第二批(模块7)
	艺术(不分文理)
	美术学
	4
	787
	776
	780

	安徽
	艺术第二批(模块7)
	艺术(不分文理)
	设计学类
	5
	776
	773
	775

	广东
	本科批次
	艺术(不分科目类)
	美术学
	6
	538
	527
	533

	广东
	本科批次
	艺术(不分科目类)
	设计学类
	6
	528
	521
	523

	河南
	艺术本科A段
	艺术(文)
	美术学
	3
	600
	580
	589

	河南
	艺术本科A段
	艺术(文)
	设计学类
	4
	576
	487
	549

	湖北
	艺术本科B
	艺术(不分文理)
	美术学
	4
	632
	622
	628

	湖北
	艺术本科B
	艺术(不分文理)
	设计学类
	5
	632
	627
	630

	江苏
	艺术类提前本科2小批
	艺术(历史类)
	美术学
	3
	534
	526
	531

	江苏
	艺术类提前本科2小批
	艺术(历史类)
	设计学类
	5
	531
	524
	526

	江西
	提前本科(一)
	艺术(不分文理)
	美术学
	3
	571
	570
	570

	江西
	提前本科(一)
	艺术(不分文理)
	设计学类
	5
	571
	570
	571

	四川
	艺术本科一批
	艺术(不分文理)
	美术学
	3
	271
	270
	270

	四川
	艺术本科一批
	艺术(不分文理)
	设计学类
	5
	272
	268
	269

	浙江
	艺术类第二批
	艺术(不分文理)
	美术学
	4
	586
	583
	585

	浙江
	艺术类第二批
	艺术(不分文理)
	设计学类
	5
	578
	566
	571


录取规则：
(1)平行志愿投档模式执行各省艺术类投档规则，根据考生投档成绩从高到低择优录取，未规定投档规则的省(区、市) 执行我校常规梯度志愿投档模式录取规则。在投档成绩相等的情况下，学校参照各省(区、市)同分排序规则排序录取，如仍相同的，综合参考高中学生综合素质评价等相关考生档案择优录取。
(2)常规梯度志愿投档模式按综合分从高到低排序录取，在综合分相等的情况下，按相关科目成绩从高到低依次排序，相关科目成绩的排列顺序：专业统考(联考)成绩、语文、外语、数学。
美术类综合分=文考成绩÷文考总分×750×40%+专业统考成绩÷专业统考满分×750×60%。
推荐阅读：
1.福建师范大学排名全国第几,福建师范大学2023年全国录取分数线对比
2.福建师范大学协和学院迎新系统及网站入口2023年新生入学需要准备的材料及注意事项
3.福建师范大学2023年艺术类专业招生简章及录取原则(福建师范大学简介）
4.福建师范大学口碑及排名怎么样2023年全国排名第几
5.2022年福建师范大学招生计划及招生人数(福建师范大学在天津招生计划)
6.2023福建师范大学协和学院招生有哪些专业(福建师范大学协和学院什么专业就业好)
7.福建师范大学协和学院宿舍床尺寸多少?有独立卫生间吗?宿舍条件怎么样
8.福建师范大学招生有哪些专业
9.2023年福建师范大学艺术类本科专业投档分数线是多少
10.2023年福建师范大学寒假放假时间安排
